共青团淮阴师范学院委员会
━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于举办学习践行社会主义核心价值观

大学生主题演讲比赛的通知

各学院团委：

为认真贯彻落实党的十八大精神，推进社会主义核心价值体系建设，推动以“三个倡导”为主要内容的社会主义核心价值观的学习、宣传和践行，校团委决定在全校范围内举办学习践行社会主义核心价值观大学生主题演讲比赛。现将有关事项通知如下：

一、演讲主题

学习践行社会主义核心价值观（题目自拟）

二、演讲内容

以学习、树立和践行社会主义核心价值观为主要内容，围绕增强道德修养、培育高尚情操，展现大学生对世界观、人生观、价值观的深度思辩，引导大学生增强践行社会主义核心价值体系的主动性和自觉性。

三、参赛对象

在校生均可参加，请各学院选派1—2名优秀选手。

四、时间安排

比赛于2014年3月中旬举行。联系人：孙珊；联系电话：83526067 ，电子邮箱：153520632@qq.com。

五、有关要求

1、此次演讲比赛是深入开展中国梦主题实践活动的举措之一。各学院团委要广泛宣传和动员学生积极参与，推荐优秀选手参加比赛。（各学院团委可以此为契机，在学院范围内组织开展征文、演讲、微话题讨论、辩论等相关活动）
2、各单位对演讲内容认真把关，确保演讲内容理解准确、导向正确。演讲者要紧密联系个人思想、学习、生活实际，言之有物、以情动人。

3、每位选手演讲时间不超过5分钟。

附件：选手报名回执

                               共青团淮阴师范学院委员会

                              二○一四年二月二十四日

选手报名回执
	学院
	班级
	选手姓名
	演讲题目
	联系方式